
Pétfürdői Krónika

JANUÁR

Előadás Pétfürdő múltjáról és 
jelenéről Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Beszámoló a 2015-ös évről Péti Nyugdíjas Klub közösségi ház

VIII. Péti Pogácsafesztivál közösségi ház közösségi ház

Amit a vegyszer nélküli 
termesztésről tudni kell

Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör közösségi ház

Civil szervezetek fóruma Humán Bizottság központi iskola

Gyermekvédelmi tanácskozás Szociális és Gyermekjóléti 
Gondozási Központ közösségi ház

Nevesincs Gyermekszínház 
1. – Ilyés-Szabó Anna 

mesemondó
közösségi ház közösségi ház

Megemlékezés a diktatúrák 
áldozatairól Horváth István Ált. Isk. központi iskola

Rendezvény Szervező Helyszín

1.

4.

6.

8.

18.

23.

25.

25.

Dátum

A Pétfürdő Nagyközség Rendezvény- és 
Eseménynaptára 2016. (tervezet)

FEBRUÁR

A magyar kultúra napja önkormányzat, 
közösségi ház közösségi ház

Farsangi bál Péti Nyugdíjas Klub közösségi ház

15 éves 
a Pétfürdői Polgárőrség Pétfürdő Polgárőrsége Szajna büfé

22.

29.

29.

MÁRCIUS
Nőnapi összejövetel Péti Nyugdíjas Klub közösségi ház

Szalagavató Kolping Katolikus Szakiskola, 
Speciális Szakiskola és Kollégium közösségi ház

46. Schmidt Ferenc 
Terepfutóverseny

Marathon Tömegsport és 
Környezetvédő Egyesület Albert pihenőpark

Nőnapi műsoros, 
fehérasztalos összejövetel Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Beszámoló taggyűlés Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

2. 

4.

6.

7.

8.
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Újhelyi Gábor emlékkiállítás közösségi ház közösségi ház

Iskolai ünnepség Horváth István Általános 
Iskola közösségi ház

Megyei borverseny Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör közösségi ház

Borversenyi bál Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör Nitro Étterem

VI. Tavaszköszöntő-Tréfa 
Örömíjász Verseny

Peytu Íjász Hagyományőrző 
Egyesület Peytu mezeje

Nemzeti ünnep önkormányzat, közösségi ház közösségi ház, Hősök terei 
emlékmű

XVII. Pétfürdő Kupa (terüle-
ti tekeverseny I. forduló)

önkormányzat, Pétfürdő 
Sportjáért Alapítvány PMTE tekepálya

Húsvéti játszóház közösségi ház közösségi ház

Nyusziváró futás FutaPét Tömegsport 
Egyesület Szabadtéri melletti liget

Virágvasárnapi passió a 
templomban Szent László Kórus római katolikus templom

Horváth István Napok Horváth István Általános 
Iskola

Horváth István Általános 
Iskola

Író-olvasó találkozó: vendég 
Fejős Éva közösségi ház közösségi ház

Ünnepi megemlékezés 
Horváth Istvánról Horváth István Ált. Isk. központi iskola

10.

11.

12.

12.

13.

15.

18., 19., 20.

19.

20.

20.

21., 22., 23.

21.

23.

Rendezvény Szervező HelyszínDátum

ÁPRILIS
Szakmai vetélkedő és 

közgyűlés
Várpalota-Pétfürdői 

Kertbarát Kör közösségi ház

A nyugdíjas kor kihívása – 
Kisné Lovasi Mária előadása Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

IX. Kistérségi Rendvédelmi 
Vetélkedő Pétfürdő Polgárőrsége Pétfürdői liget

Nevesincs Gyermekszínház 2. 
előadása - Talamba ütőegyüttes közösségi ház közösségi ház

XVII. Pétfürdő Kupa (terüle-
ti tekeverseny II. forduló)

önkormányzat, Pétfürdő 
Sportjáért Alapítvány PMTE tekepálya

Japán-nap közösségi ház közösségi ház

1.

4.

6.

7.

8., 9., 10.

9.
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Tavaszi munkák 
megszervezése

Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

Beszéljünk róla… A 
testvérrivalizálás – Szilágyi Ju-
dit klinikai és mentálhigiéniai 

szakpszichológus előadása

közösségi ház közösségi ház

Megemlékezés a Holocaust 
áldozatairól Horváth István Ált. Isk. központi iskola

XXV. Weöres Sándor Megyei 
Gyermekszínjátszó Találkozó 

közösségi ház, Magyar 
Drámapedagógiai Társaság közösségi ház

Föld - víz világnapja közösségi ház közösségi ház

Varga József és 
Németh Viktória fotókiállítása közösségi ház közösségi ház

Non-stop vetélkedő Fehér Jácint közösségi ház

Megyei taekwondo 
bajnokság DSE taekwondo szakosztály központi iskola

XVI. Péti Nagydíj 
Kerékpáros Verseny

Bakony Bike KE Pétfürdő

Pétfürdő Értékei Alapítvány 
helytörténeti 

beszélgetéssorozata
Pétfürdő Értékei Alapítvány közösségi ház

Foltvarrók kiállítása foltvarró klub, közösségi ház közösségi ház

Nők a színpadon – 1. előadás 
Papadimitriu Athina: Szeretet-

könyv című pódiumestje
közösségi ház közösségi ház

VI. Pétfürdői Tavasz 
kerékpáros és gyalogos 

teljesítménytúra
Fezosport Turista Egyesület Rajt - cél: Horváth István 

Általános Iskola

12.

14.

15.

16.

19.

22.

22-23.

23.

24.

27.

28.

30.

30.

Rendezvény Szervező HelyszínDátum

MÁJUS
Anyák napi műsoros, 

fehérasztalos összejövetel Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Az anyai lélek szivárványa 
fogantatástól a nagymama ko-
rig – Vida Ágnes baba-mama 

pszichológus előadása

közösségi ház közösségi ház

Kolping ballagás
Kolping Katolikus 

Szakiskola, Speciális 
Szakiskola és Kollégium

közösségi ház

2.

3.

6.
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Rendezvény Szervező HelyszínDátum

Madarak és fák napja közösségi ház, 
civil szervezetek pétfürdői erdő

Virágvásár Település Védő és Szépítő 
Egyesület Horizont mögötti tér

Életet az éveknek Megyei 
Néptánctalálkozó

 közösségi ház, Muskátli 
Tánccsoport közösségi ház

7.

10.

13.

A népszavazás 20. évfordulója 
Kísérőrendezvény: Győrffy 
Zsuzsa festménykiállítása

önkormányzat, közösségi ház közösségi ház

Harmóniában önmagunkkal közösségi ház közösségi ház

Gyógyító füvek - Takács 

Ferenc gyógynövényszakértő, 

tanár előadása

közösségi ház közösségi ház

Gyermeknap
 önkormányzat, 

DSE, 
H. I. Ált. Iskola

központi iskola udvara

Beszéljünk róla… 
Az internet veszélyei, Hogyan 
vigyázzunk gyermekeinkre a 

világhálón? 
Klausz Melinda közösségi 
médiaspecialista előadása

közösségi ház közösségi ház

Környezetvédelmi világnap Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

19.

21.

26.

28.

30.

31.

JÚNIUS

Évzáró koncert Napfény Női Kar közösségi ház

Pedagógusnap önkormányzat, közösségi ház közösségi ház

Nemzeti összetartozás napja Zalai György Polgári Kör, 
közösségi ház Templom tér

1.

3.

5.
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Rendezvény Szervező HelyszínDátum

Tanévzáró, ballagás Horváth István 
Általános Iskola központi iskola

Péti Nyár önkormányzat, 
közösségi ház, PMTE

Pétfürdői liget, 
PMTE sportpálya

Semmelweis-, 
köztisztviselői nap és 

a szociális munka napja

önkormányzat, 
közösségi ház közösségi ház

18.

24-25.

30.

JÚLIUS

IX. Szent László-napi 
íjászverseny

Peytu Íjász Hagyományőrző 
Egyesület Pétfürdői liget

Előadás Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Örömzene a téren közösségi ház Horizont mögötti tér

2.

4.

23.

AUGUSZTUS

Állami ünnep önkormányzat, közösségi ház Millenniumi tér

Örömzene a téren közösségi ház Horizont mögötti tér

Máltai játszóbusz és 
tanévkezdési ruhaválogatás

Máltai Szeretetszolgálat 
pétfürdői csoportja Templom tér

20.

27.

27.

Könyvtári nap, 
könyvbörze 

a Megbocsátás hetén
közösségi ház közösségi ház

Megemlékezés 
a péti bombázásról közösségi ház Hősök terei emlékmű

Diáknap Horváth István Ált. Iskola Horváth István Ált. Iskola

Térségi kispályás focibajnokság 
általános iskolások számára

Pétfürdő Sportjáért 
Alapítvány

alapítványi pályák

8.

14.

15.

17.
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Rendezvény Szervező HelyszínDátum

SZEPTEMBER

Nitrogénes Családi Nap Nitrogénművek Zrt. Pétfürdői liget

Vetítéssel egybekötött 
beszámoló a római útról Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Egymáson tanuljuk az életet – 
Pál Feri atya előadása közösségi ház közösségi ház

Várpalotai Mozgássérült 
Egyesület összejövetele

Várpalotai Mozgássérült 
Egyesület közösségi ház

25 éves a Szent László Kórus, 
75 éves a Szent László 

templom
Szent László Kórus római katolikus templom

75 éves a Szent László 
templom

Település Védő és Szépítő 
Egyesület római katolikus templom

Érik a szőlő – játszóház és tánc-
ház gyerekeknek közösségi ház közösségi ház

Bakony ‚93 teljesítménytúra Bakony Bike KE Pétfürdő

Nevesincs Gyermekszínház 3. 
– Gárembucka közösségi ház közösségi ház

Szüreti mulatság Péti Nyugdíjas Klub, Várpa-
lota-Pétfürdői Kertbarát Kör Pétfürdő utcái, közösségi ház

3.

5. 

5.

10.

11.

13. 

17.

18.

20.

24. 

OKTÓBER

Függetlenség Napja 
(19. évforduló) 

önkormányzat, 
közösségi ház

közösségi ház, 
Pétfürdői liget

Idősek napja önkormányzat, 
közösségi ház közösségi ház

Feketedió fesztivál 
előkészítése

Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

Beszéljünk róla… Válás 
Bieber-Nyíri Tünde családi 
és párkapcsolati tanácsadó 

előadása

közösségi ház közösségi ház

1.

3.

4.

4.
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Rendezvény Szervező HelyszínDátum

Könyvtári nap, könyvbörze 
az Országos Könyvtári Napok 

keretén belül
közösségi ház közösségi ház

VI. Őszi Íjászat 
Peytu erdejében

Peytu Íjász Hagyományőrző 
Egyesület Peytu mezeje

Feketedió fesztivál Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

Könyves vasárnap közösségi ház közösségi ház

Kalmár Lajos fotókiállítása közösségi ház közösségi ház

Kisgazdasszony vetélkedő közösségi ház közösségi ház

Nemzeti ünnep önkormányzat, közösségi ház közösségi ház

Nők a színpadon - 2. előadás közösségi ház közösségi ház

4.

8.

8.

9.

14.

15.

23.

NOVEMBER

Amikor a lélek éhes és a test 
eszik - Tari Annamária 
pszichológus előadása

közösségi ház közösségi ház

Nitrogénes Nyugdíjas Nap Nitrogénművek Zrt. közösségi ház

Megemlékezés a magyar 
nyelv napjáról - 

Varga Péter Pál előadása
Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

A kertünk, házunk védelme Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör közösségi ház

Márton-napi 
összejövetel

Település Védő és Szépítő 
Egyesület közösségi ház

Széchenyi-nap közösségi ház közösségi ház

Márton-napi bál Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör közösségi ház

Nevesincs Gyermekszínház 4. közösségi ház közösségi ház

4.

5.

7.

7.

8.

10.

12.
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Rendezvény Szervező HelyszínDátum

DECEMBER

Évzáró összejövetel Péti Nyugdíjas Klub közösségi ház

Adventi
gyertyagyújtás 1.

Településvédő és Szépítő 
Egyesület Millenniumi tér

23. Mikulás-napi futóverseny Marathon Tömegsport és 
Környezetvédő Egyesület Albert pihenőpark

Fehérasztalos 
évzáró összejövetel Nitrogénes Nyugdíjas Klub közösségi ház

Lázár Ervin irodalmi 
vetélkedő döntője közösségi ház közösségi ház

Beszéljünk róla… Mozaik-
családok élete Bieber-Nyíri 

Tünde családi és párkapcsolati 
tanácsadó előadása

közösségi ház közösségi ház

Adventi gyertyagyújtás 2. Településvédő és Szépítő 
Egyesület Millenniumi tér

Karácsonyi játszóház közösségi ház közösségi ház

Adventi koncert énekkarok, közösségi ház, 
Horváth István Ált. Iskola római katolikus templom

Adventi gyertyagyújtás 3. Településvédő és Szépítő 
Egyesület Millenniumi tér

Falukarácsony önkormányzat, 
közösségi ház közösségi ház

Zenés disznótor Várpalota-Pétfürdői 
Kertbarát Kör közösségi ház

Adventi gyertyagyújtás 4. Településvédő és Szépítő 
Egyesület Millenniumi tér

1.

2.

3.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

14.

16.

17.

21.

2017. JANUÁR

A magyar kultúra napja önkormányzat, 
közösségi ház közösségi ház22.

18.

25.

Szeszák Mátyás fafaragó 
kiállítása közösségi ház közösségi ház

Véradás Vöröskereszt helyi szervezete közösségi ház
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